БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
АУЫЛ СОВЕТЫ

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

5- заседание

               27 –созыва

Об  утверждении отчета исполнения

бюджета Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального

района Балтачевский район

Республики Башкортостан за 2015 год

В соответствии с  Положением  о бюджетном процессе в сельском поселении Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета Сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 12 мая 2010 года № 26/152 и ст..40 Устава, Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

 р е ш и л :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан за 2015 год   по доходам  в сумме   2715475,80 рублей    и  расходам  в сумме  2744569,86 рублей

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования..
Глава сельского поселения
Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            Б.Ф.Аглямов
д.Тошкурово

15 марта 2016 г.

5/39